
UCHWAŁA NR XI/67/15
RADY GMINY KONSTANTYNÓW

z dnia 13 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Konstantynów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej Rada Gminy Konstantynów uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Konstantynów stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVI/132/12 Rady Gminy Konstantynów z dnia 28 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2013 r. poz. 1060) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) popiół”;

2) w § 1 ust. 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe – należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych”;

3) w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) odpady selektywnie zebrane:

- papier i tektura – raz w miesiącu,

- tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu,

- szkło opakowaniowe – raz na kwartał,

- ulegające biodegradacji – od maja do października dwa razy w miesiącu, w pozostałym okresie 
raz w miesiącu,

- popiół – od października do kwietnia raz w miesiącu oraz raz w miesiącu lipcu”;

4) w § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie

„b) odpady selektywnie zebrane:

- papier i tektura – raz w miesiącu,

- tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu,

- szkło opakowaniowe – raz na kwartał,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 5011



- ulegające biodegradacji – od maja do października dwa razy w miesiącu, w pozostałym okresie 
raz w miesiącu,

- popiół – od października do kwietnia raz w miesiącu oraz raz w miesiącu lipcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 r

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Hryciuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5011_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T10:58:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




